
HARD HAT® GALVA ZINEK-ALU

Zinkový povlak s jiskřivými 
částicemi hliníku
  Zinkový povlak s jiskřivými částicemi hliníku
 Odolnost vůči 340 hodinám testování solnou mlhou (DIN 50021 SS)
 Nejlepší kompromis mezi zinkovým a hliníkovým nástřikem

KNOW-HOW NA OCHRANU™

WWW.RUST-OLEUM.EU

http://www.rust/


HARD HAT® GALVA ZINEK-ALU

POPIS
Hard Hat® Aerosols Zinc Aluminium Spray Bright Galvanizing 2117 je rychleschnoucí 
základní/vrchní nátěr bohatý na zinek na bázi epoxidové esterové pryskyřice. Výrobek 
obsahuje čistý zinek a hliník jako pigment a poskytuje katodickou ochranu.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
RUST-OLEUM zinko-hliníkový sprej 2117 by se měl používat na poškozené pozinkované 
ocelové povrchy. RUST-OLEUM Zinc Aluminium Spray 2117 je určen k nanášení na malé 
plochy nebo k retušování. RUST-OLEUM Zinc Aluminium Spray 2117 by se měl používat jako 
jediný nátěr v lehkých průmyslových expozicích, korozivním prostředí a v oblastech s 
vysokou vlhkostí.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Úroveň lesku: Matný, metalický
Tepelná odolnost: 450 °C (suché teplo)

DOBA SUŠENÍ O 20º C/RH 50%
Na dotek suché: 20 minut
Suché pro manipulaci: 60 minut
Suchý nátěr: Do 2 hodin nebo po 48 hodinách
Plně vytvrzené: 7 dní

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA MOKRÉHO FILMU
115 µm

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA SUCHÉHO FILMU
35 µm

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
1,2 m² na plechovku při 35 µm v suchu

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Praktické pokrytí závisí na mnoha faktorech, jako je pórovitost a drsnost podkladu a ztráty 
materiálu při aplikaci.

PŘÍPRAVA POVRCHU
Odstraňte vhodnými prostředky nečistoty, mastnotu, olej, uvolněnou rez a všechny ostatní 
povrchové nečistoty. Povrch musí být při aplikaci čistý a suchý

PODMÍNKY POUŽITÍ
Pro dosažení dobrých výsledků musí být relativní vlhkost nižší než 85 % a teplota plechovky 
a podkladu vyšší než 0 °C.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: AEROSOL
Sejměte krycí víčko. Po zaslechnutí chrastění míchací koule intenzivně protřepávejte po 
dobu nejméně jedné minuty. Během používání často protřepávejte. Plechovku držte 
přibližně 25 cm od povrchu. Pohybem tam a zpět udržujte plechovku rovnoběžně s 
povrchem. Ujistěte se, že je plechovka při stisknutí tlačítka stříkání v pohybu, aby 
nedocházelo ke stékání a prohýbání. Naneste celou mokrou vrstvu, abyste dosáhli 
těsného, hustého nátěrového filmu, vyhněte se suchému nástřiku. Po použití otočte 
plechovku dnem vzhůru a stiskněte tlačítko stříkání na 2 až 3 sekundy, abyste vyčistili 
ventil.

POZNÁMKY
Oba výrobky neobsahují olovo ani chromany, čímž se eliminuje nebezpečí úniku jedovatých 
plynů v případě, že by bylo nutné povrch s nátěrem později svařit.

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE

Úroveň těkavých organických látek: 647 g/l
Poznámky k bezpečnosti: Přečtěte si bezpečnostní list a bezpečnostní informace

vytištěné na plechovce.

ŽIVOT NA POLIČCE
Minimálně 3 roky od data výroby v neotevřených plechovkách, pokud jsou skladovány v 
suchých, dobře větraných prostorách, ne na přímém slunci při teplotách mezi 5° a 35 °C.

Datum vydání: 22/11/2023

Dostupné barvy a velikosti balení: Přehled aktuálně dostupných barev a velikostí balení naleznete na stránce příslušného produktu na www.rust-oleum.eu.

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v dobré víře, ale bez záruky. Má se za to, že se uživatel sám přesvědčil o vhodnosti našich 
výrobků pro svůj vlastní konkrétní účel. Společnost Rust-Oleum Europe v žádném případě neodpovídá za následné nebo náhodné škody. Výrobky musí být skladovány, musí se s nimi manipulovat a musí být 
aplikovány za podmínek odpovídajících doporučením společnosti Rust-Oleum Europe, která jsou podrobně uvedena v poslední kopii technického listu výrobku. Uživatelé jsou odpovědní za to, že mají aktuální kopii. 
Nejnovější kopie produktového listu jsou k dispozici zdarma a ke stažení na adrese www.rust-oleum.eu nebo na vyžádání u našeho oddělení služeb zákazníkům. Společnost Rust-Oleum Europe si vyhrazuje právo měnit 
vlastnosti svých výrobků bez předchozího upozornění.

Rust-Oleum Netherlands B.V.
Zilverenberg 16
5234 GM 's-Hertogenbosch 
Nizozemsko
T : +31 (0) 165 593 636
F : +31 (0) 165 593 600
info@rust-oleum.eu

Tor Coatings Ltd (Rust-Oleum Industrial)
Shadon Way, Portobello Ind. Estate 
Birtley, Chester-le-Street
DH3 2RE Spojené 
království T: +44 (0)1914 
113 146
F : +44 (0)1914 113 147
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum France S.A.S. 
38, av. du Gros Chêne 
95322 Herblay
Francie
T : +33(0) 130 40 00 44
F : +33(0) 130 40 99 80
info@rust-oleum.eu

N.V. Martin Mathys S.A.
Kolenbergstraat 23
3545 Zelem 
Belgie
T : +32 (0) 13 460 200
F : +32 (0) 13 460 201
info@rust-oleum.euWWW.RUST-OLEUM.EU

http://www.rust-oleum.eu/
mailto:info@rust-oleum.eu
mailto:info@rust-oleum.eu
mailto:info@rust-oleum.eu
mailto:info@rust-oleum.eu
http://www.rust/

